

校园广播站建设项目

供货合同

合同编号：

买 方：西安市创新港中学（创新港西安交通大学附属中学）

卖 方：西安达维利信网络科技有限公司

鉴 证 方：西北（陕西）国际招标有限公司



2025 年 12 月 1 日

为了明确双方责任、权利和义务，根据《中华人民共和国合同法》等相关法律、法规和规章，经供需双方在平等、自愿基础上友好协商一致，特订立本合同，以便共同遵守执行。

第一条、合同标的物内容、名称、规格型号、数量、价款等详见附件。

注：总价包括但不限于备品备件、税款、运输、保险、装卸、移位、安装调试、办理行政许可、质保等可能产生的费用。）

标的物内容：电视台设备一批。

合同总价（含税 RMB）：玖拾柒万捌仟陆佰捌拾陆元整（小写：¥978686.00 元）

第二条、产品的技术及质量标准：

产品的生产必须满足以下标准：

- 1、技术协议（本合同附件）。
- 2、国家标准。（符产品说明书、合格证等）
- 3、供方采购设备时，应采购能满足需方工作要求且能耗优异的符合需方实际业务需求的设备。

标准的效力依据上述顺序确定。

第三条、供方对质量负责的条件及期限：

- 1、供方必须保证产品是全新的并完全符合合同约定的质量标准、规格及性能等。
- 2、质保期为实质验收合格之日起贰年。

在质保期内，供方应对产品出现的非人为质量问题负责处理、解决。

在质保期内因产品本身的质量问题，供方在接到买方通知后 24 小时内到达需方现场，供方负责免费修理、更换零部件，及时修复。

3、质保期满后，如在设备使用过程中发生质量问题，供方负责维修，收取维修成本费用；无论是在质保期内还是在质保期满后如设备在使用过程中发生有关技术性问题，供方在接到买方通知后 8 小时内给予答复。

4、因产品质量问题发生争议，由需方所在地的技术单位进行质量鉴定；如果鉴定不合格，所有费用由供方承担。

第四条、交货时间、方式及地点：

- 1、交货时间：合同生效后 30 日内。
- 2、交货方式及地点：供方负责送货至西咸新区沣西新城南洋环东路创新港中学校方指定地点。
- 3、运输方式及费用负担：汽车运输；供方负责运输并承担运费、保险、杂费及装卸货费用。

第五条、产品的包装要求、费用负担及包装物的供应与回收：

1、供方应在设备发运前对其进行满足于运输距离、防震、防锈和防破损装卸要求的包装，以保证货物安全运输到达需方指定地点，安装完成后统一移交买方。

2、包装上注明货物品种及数量。使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及装箱清单，与设备一起发送。

3、包装物的费用及供应与回收：包装物的费用由供方承担，包装物以随货出售、不予回收为原则。

4、由于供方包装不善所引起的货物毁损均由供方自行承担,需方有权拒收毁损货物。

第六条、产品的安装与调试

1、供方负责产品卸货、移位、安装、调试并办理相关行政许可手续，直至产品正常运行并保证需方能够直接使用。

2、供方应在需方通知后 30 日内安装调试至合格，在安装调试过程中如因需方条件不具备则时限相应顺延。

3、供方人员在装卸、安装、调试过程中必须遵守需方单位的有关安全制度规定，人身安全保障自行注意，需方不承担责任。

第七条、随机备品、配件工具数量及供应办法：

1、按本合同第二条约定标准和装箱清单内容清点验收，备品、配件必须满足需方的正常需要。

2、在产品使用过程中，发现有应由供方提供而未提供的备品和配件，供方应无条件立即提供。

第八条、验收标准、方法

由需方人员组成验收小组按照本合同第二条约定的标准进行验收。验收包括到货初验收与实质验收。

到货初验收包括：型号、规格、数量、外观质量以及货物包装是否完好。

实质验收合格以需方使用部门授权代表在出具的书面货物验收报告或验收单中签字并加盖该部门公章确认为准；需方采取抽样验收的，不能视为供方货物全部质量合格。

第九条、付款方式

1、签订合同，产品安装调试完成后，并经需方实质验收合格，向需方开具全额增值税发票后支付合同总金额的 100%。

2、供方充分理解并同意，需方采用电汇、银行承兑汇票、商业承兑汇票和金单方式付款。

第十条、违约责任

1、如因供方原因逾期交货或逾期调试合格，每天按合同总价的 0.3%向需方支付违约金。

2、供方不能在合同规定时间内交货或调试合格的，需方有权解除合同。

3、产品在质保期内经过二次修理仍出现故障或超过 30 日不能修复的，双方同意解除本合同。

4、产品质量、规格与合同约定质量标准不符，经需方委托第三方鉴定后为不合格后，需方有权向供方索赔，由供方赔偿需方由产品不合格而造成的一切损失。

7、质保期内如供方迟于约定时间到场或修复，需方另行委托他人修理时产生的费用和损失由供方承担。

第十一条、知识产权保证

1、关于需方的订货品，供方应在充分调查是否牵涉或抵触到第三方的工业产权或者著作权的基础上与需方履行个别合同，保证提供的产品（包括原辅材料、半成品、成品、生产设备等）不侵犯第三方的知

识产权，并且当该订货品与第三方之间产生工业产权、著作权或其它知识产权发生纠纷时，由供方负责处理相关的一切事务，并由供方承担司法、行政、仲裁机构确定给需方应承担的责任。

2、需方对供方提供的产品进行后续改进时，所取得的知识产权归需方所有。

第十二条、保守秘密

双方应当对通过本合同及个别合同（包括需方提出由供方报价的信息）所获知的对方业务秘密采取相应的保密措施，且不能透露给第三方。该业务秘密包括技术信息与经营信息。

第十三条、权利瑕疵保证

供方应保证需方在使用供方货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他所有权利权利的起诉。一旦出现侵犯他人合法权益，供方应承担全部责任，由此导致需方产生经济损失的，供方应赔偿需方因此所产生的全部经济损失。

第十四条、争议解决方式

本合同在履行过程中，如发生争议，双方友好协商解决。如协商不成，双方同意由合同签订地人民法院通过诉讼解决。

第十五条、其它事项

1、本合同自 双方签字盖章 之日起生效。

2、本合同除因法律规定或上述约定解除合同的情况发生，任何一方当事人不得擅自变更或解除合同。如依照法律规定或约定解除合同时应及时采用书面形式通知对方。

3、本合同履行过程中如有未尽事宜，供需双方协商解决，必要时可签订补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。

4、本合同一式肆份，需方执叁份供方执壹份，具有同等法律效力。

5、本合同附件：《货物清单》、《技术协议》《中标通知书》、等与本合同具有同等法律效力。

6、本合同所列各方的地址、电话、委托代理人为通知的有效途径。

7、以下内容无正文

甲方名称：西安市创新港中学（创新港西安交通大学附属中学）
联系方式：

乙方名称：西安达维利信网络科技有限公司
联系方式：15029224480

开户银行：

开户银行：西安银行太乙路支行

账 号：

帐 号：511011580000050136

甲方签字：

乙方签字：



附件：

标的物名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
演播室摄像机	松下 AW-UE155W 4K 、HD, 1.0 英寸图像传感器, 有效像素 2020 万	台	1	110000.00	110000.00	
控制键盘	松下 AW-RP60MCS	个	1	32000.00	32000.00	
广播级 4K 虚拟演播室硬件	中广上洋 SuperStudio Edu/硬件：联想 M90HG1t 海光 Hygon-33508 核 16 线程 3.0GHz/32G DDR4/512G M.2 NVME SSD/2G 独显	套	1	110500.00	110500.00	
传输画面分配器	中视智播 HD0140	套	4	10300.00	41200.00	
核心矩阵	中视智播 HD44A	套	2	8000.00	16000.00	
干线光端机	中视智播 HDSC20-60	对	4	1500.00	6000.00	
光端机	中视智播 HDSC20-30	对	100	600.00	60000.00	
监视画面分配器	中视智播 HDMV401	个	1	500.00	500.00	
调音台	ALLEN&HEATH ZED-14	台	1	8500.00	8500.00	
播音话筒	797Audio CR876	支	2	5000.00	10000.00	
音频隔离器	APC ISO202	个	1	600.00	600.00	
有源音箱	麦博 B73	对	1	500.00	500.00	
监听耳机	SHURE SRH440A	个	1	580.00	580.00	
导播童话	NAYA AFDI-BS 450	个	1	25340.00	25340.00	
交互大屏	THT-HY86A	台	1	8000.00	8000.00	
主播主备播服务器	联想 SR658H-D 2*海光 C86 5380/4*64G DDR4 ECC/2*1.92T/3*16T	台	2	70000.00	140000.00	
便携捕获设备	天创恒达 TC-UB660	套	1	6000.00	6000.00	
视频双向转换器	/	个	2	2000.00	4000.00	
移动式导播推流切换台	中广上洋 MDS 4H	台	1	40000.00	40000.00	
摄像机	晨安 AMC-G320WE	台	3	4100.00	12300.00	

三脚架	伟峰 WF717	台	3	3000.00	9000.00	
演播室 LED 平板灯	GZYUELIGHT YG-D007	台	35	570.00	19950.00	
演播室 LED 聚光灯	GZYUELIGHT YG-P022	台	8	1460.00	11680.00	
数字DMX调光台	GZYUELIGHT YG-C005	台	1	1500.00	1500.00	
信号放大器	GZYUELIGHT YG-C013	个	2	1000.00	2000.00	
恒力铰链	GZYUELIGHT 定制	个	16	420.00	6720.00	
铝制灯钩	GZYUELIGHT 定制	个	48	23.00	1104.00	
灯号牌	GZYUELIGHT 定制	个	48	25.00	1200.00	
电源线	康飞定制	卷	6	600.00	3600.00	
控制线	康飞定制	卷	5	300.00	1500.00	
保险链	GZYUELIGHT 定制	个	48	6.50	312.00	
LED 显示屏系统	洲明 UM1.538	项	1	74000.00	74000.00	
视频线	EFSHIU	米	150	10.00	1500.00	
话筒线	EFSHIU	米	100	10.00	1000.00	
HDMI 线	绿联	项	1	2000.00	2000.00	
云台相机	大疆 OSMO POCKET3 全能套装	个	2	3800.00	7600.00	
麦克风	大疆 DJI Mic3	个	3	4000.00	12000.00	
系统设备	联想 M90H G1t 海光 Hygon-33508 核/16 线/32G DDR4/512G NVME M.2/2G 独显/开天 23.8 英寸显示器	台	2	4500.00	9000.00	
输出设备	惠普 MFP E78528DN	台	1	13000.00	13000.00	
投影仪	视美乐 SML-BF400I	台	1	20000.00	20000.00	
声学装修（演播室区域）	天棚工程、隔音墙/门、地面工程、蓝箱等	项	1	100000.00	100000.00	
操作间配套家具	导播间操作台、办公椅、演播桌、演播椅、访谈沙发等	项	1	48000.00	48000.00	
合计金额（大写）：人民币 玖拾柒万捌仟陆佰捌拾陆元整（¥978686.00）						



云南广播电视台